TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025
Processo Adm: Nº 078/2025

Objeto: Registro de Preços Corporativo para aquisição parcelada de Combustível (Gasolina Comum e Óleo Diesel S10), para os órgãos e entidades integrantes do Poder
Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 8.965.950,00 (oito milhões e novecentos e sessenta e cinco mil e novecentos e cinquenta reais): AUTO POSTO B.T. CAVALCANTI
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (34746809000189) com os lotes: 1 no valor total de R$ 8.965.950,00 (oito milhões e novecentos e sessenta e cinco mil e novecentos e
cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Dec. Municipal 100/2023, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), segunda-feira, 4 de agosto de 2025

PAULO CESAR FARIAS
AUTORIDADE COMPETENTE

04/08/25, 12:25 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 024/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DdARhlMD%2F%2F9VgUgcCo3Rhx%2FJQE9lpFDtUH4uN7i_HcE5FCRxmewaoixg_YyNavLJpw%2FnRDCnCsZhYMY_mvlu149J2m… 1/1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 D

E
 F

A
R

IA
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
an

ta
cr

uz
do

ca
pi

ba
rib

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
4F

4-
5E

D
4-

E
37

9-
20

F
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

4F
4-

5E
D

4-
E

37
9-

20
F

A